

Znak sprawy: ZP 271.1.1.2025

PROTOKÓŁ

z czynności postępowania o udzielenie zamówienia
o wartości powyżej kwoty 20 000,00 zł netto, a nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł netto

na zadanie pn.: „**Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego**”

W niniejszym postępowaniu nie obowiązują przepisy ustawy Pzp i nie przysługuje prawo wnoszenia odwołań.

Zamawiający:

Gmina Opoczno, ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno

telefon: 44/ 78 60 100

NIP: 7681717575 REGON: 590648379

1. Zapytanie ofertowe wraz z załącznikami zostało wysłane e-mailem do nw. Wykonawców:

- a) ŁUKASZ WOŹNIAK, MONDRA design,
ul. Długa 21, 95-030 Rzgów,
- b) JAKUB PIECZYŃSKI „RENOWA”
ul. Przędzalniana 9, 97-200 Tomaszów Maz.,
- c) EMILIA STARUS,
ul. Kuligowska 146, 26-300 Opoczno,
- d) „IMPET” Tomasz Plich,
ul. Szeroka 33 m. 20, 97-200 Tomaszów Maz.,
- e) Biuro Studiów i Projektów STILUS Piotr Łaszek,
ul. Rwańska 5, 97-300 Piotrków Tryb.,
- f) 3D CONSULTING S.J. Krzysztofik,
ul. Łagiewnicka 121, 91-863 Łódź,
- g) INTERIOR Emilia Miniak, Biuro urbanistyczno-projektowe,
ul. Żeromskiego 18 lok. 5, 90-711 Łódź,

2. Termin składania ofert: 21.01.2025 r. do godz. 11:00.

3. Publicznego otwarcia ofert pracownicy Wydziału Zamówień Publicznych dokonali w dniu 21.01.2025 r. o godz. 11:15.

4. Kwota przeznaczona na realizację ww. zadania: 90 000,00 zł brutto.

5. Na ww. zapytanie ofertowe wpłynęła 1 oferta, tj:

Nr oferty	Wykonawca	Jednostkowe ceny brutto	Termin realizacji	Warunki płatności
1.	MONDRA design Łukasz Woźniak ul. Długa 21 95-030 Rzgów	a) Cena za 1 projekt decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu/ lokalizacji inwestycji celu publicznego/ odmownej, projektów decyzji o warunkach zabudowy dla wolnostojących, nie więcej niż	od dnia podpisania umowy do dnia 28.02.2026 r.	Zgodnie z zapytaniem ofertowym

		<p>dwukondygnacyjnych budynków mieszkalnych – jednorodzinnych o powierzchni zabudowy do 70 m² : 258,30 zł</p> <p>b) Cena za 1 opinię: 258,30 zł</p> <p>c) Cena za 1 projekt decyzji zmieniającej decyzję ostateczną: 20% ceny o której mowa w pkt a: 51,66 zł</p> <p>d) Projekt zmiany projektu decyzji – w warunkach wynagrodzenia o którym mowa w pkt a.</p>		
--	--	--	--	--

6. Wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem.

Zamawiający proponuje wybór **oferty nr 1 Wykonawcy MONDRA design Łukasz Woźniak, ul. Długa 21, 95-030 Rzgów**, która uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt., za jednostkowe ceny ofertowe brutto:

- a) Cena za 1 projekt decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu/ lokalizacji inwestycji celu publicznego/ odmownej, projektów decyzji o warunkach zabudowy dla wolnostojących, nie więcej niż dwukondygnacyjnych budynków mieszkalnych – jednorodzinnych o powierzchni zabudowy do 70 m² : **258,30 zł**
 - b) Cena za 1 opinię: **258,30 zł**
 - c) Cena za 1 projekt decyzji zmieniającej decyzję ostateczną: 20% ceny o której mowa w pkt a: **51,66 zł**
 - d) Projekt zmiany projektu decyzji – w warunkach wynagrodzenia o którym mowa w pkt a.
- jako oferta najkorzystniejsza dla Zamawiającego

7. Wybrany Wykonawca przedłożył komplet dokumentów w sposób prawidłowy i zgodny z zapytaniem ofertowym.

8. Na tym protokół zakończono i podpisano w dniu 22.01.2025 r.

9. Protokół sporządziła: Paulina Jędrasik.

Pracownicy Wydziału Zamówień Publicznych:

Beata Tworek
 Danuta Urbańczyk
 Edyta Brzeska
 Paulina Jędrasik
 Katarzyna Olejnik

Zatwierdził

Z upoważnienia

BURMISTRZA OPOCZNA

/.../ Jan Zięba

ZASTĘPCA BURMISTRZA OPOCZNA